Ficha Técnica del Producto Mini-agitador magnético compactos
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
1
Mini-agitador magnético
compactos

Accesorios
HI 731319 Barra agitadora magnética
Cómo pedir
Todos los modelos son entregados con barra de agitación micro y las instrucciones
HI 180A-1 Amarillo Claro mini- agitador(115V)
HI 180A-2 Amarillo Claro mini agitador (230V)
HI 180B-1 Verdemar Claro mini-agitador (115V)
HI 180B-2 Verdemar Claro mini-agitador (230V)
HI 180C-1 Azul Claro mini-agitador (115V)
HI 180C-2 Azul Claro mini-agitador (230V)
HI 180D-1 Amarillo mini-agitador (115V)
HI 180D-2 Amarillo mini-agitador (230V)
HI 180E-1 Verde mini-agitador (115V)
HI 180E-2 Verde mini-agitador (230V)
HI 180F-1 Azul mini-agitador (115V)
HI 180F-2 Azul mini-agitador (230V)
HI 180G-1 Rojo mini-agitador (115V)
HI 180G-2 Rojo mini-agitador (230V)
HI 180H-1 Gris mini-agitador (115V)
HI 180H-2 Gris mini-agitador (230V)
HI 180I-1 Marfil mini-agitador(115V)
HI 180I-2 Marfil mini-agitador (230V)
Ventajas
Borde Redondo